
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/1135,Uchwala-nr-3302008-w-sprawie-zmiany-nazwy-Publicznej-Sz
koly-Podstawowej-Nr-34-im.html
24.04.2024, 16:58

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 330/2008 w sprawie: zmiany nazwy
Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 34 im. Lucjana
Szenwalda w Radomiu, ul. Miła 18

Druk Nr 294

Uchwała Nr 330/2008

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 21.04.2008 roku



w sprawie: zmiany nazwy Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 34 im. Lucjana
Szenwalda
w Radomiu, ul. Miła 18

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990r.
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.), w związku z art. 5c pkt 1, art. 5 ust. 5,
art. 58 ust.1 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r.
Nr 256 poz. 2572
z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1

Z dniem podjęcia uchwały zmienia się dotychczasową nazwę Publicznej Szkoły
Podstawowej Nr 34 im. Lucjana Szenwalda w Radomiu przy ul. Miłej 18 i nadaje się
nazwę: Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 34 w Radomiu, ul. Miła 18.

§ 2

W zakresie wynikającym z § 1 zmianie ulega akt założycielski szkoły otrzymując



brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego, na
tablicy ogłoszeń szkoły.

§ 5



Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Dariusz Wójcik

ZAŁĄCZNIK

do Uchwały Nr 330/2008



Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 21.04.2008 r.

AKT ZAŁOŻYCIELSKI

Publicznej Szkoły Podstawowej

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.), w związku z art. 5c pkt 1, art. 5 ust. 5,
art. 58 ust.1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr
256 poz. 2572
z późn. zm.) oraz § 1 uchwały Nr 330/2008 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 21.04.2008 r.
w sprawie zmiany nazwy Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 34 im. Lucjana Szenwalda
w Radomiu, ul. Miła 18.



Akt założycielski Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 34 im. Lucjana Szenwalda
otrzymuje brzmienie:

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 34 w Radomiu, ul. Miła 18.

Do obwodu szkoły należą:

Bema, Betonowa, Chrobrego nr l - 10 (obie str.) i nr 26, 25-go Czerwca nr 51 do końca
(str.np.), Czysta, Kelles - Krauza nr 18 - do końca (obie str.), Kusocińskiego od nr 1 -do
końca (str.np.
i str pa.), Malczewskiego Nr 26, 26a, Miła nr l - 20 (obie str.), Niedziałkowskiego (od nr 22
do końca i od nr 17 do końca) , Partyzantów, Prądzyńskiego, Sportowa nr l - 10 (obie str.),
Staszica, Struga nr 19 - 67(str.np.) i nr 16 - 60 (str.pa.). Wilcza, Wysoka, Żwirki i Wigury
nr 2-10 (str.pa).



Radom, 21.04.2008 r.

Pliki do pobrania
uchwala nr 330.doc
Uchwała w sprawie: zmiany nazwy Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 34 im. Lucjana Szenwalda w
Radomiu, ul. Miła 18
doc, 28 KB,

Metadane

Data publikacji : 23.04.2008
Obowiązuje od : 21.04.2008
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Wydz. Edukacji, Sportu i Turystyki - dyr. Leszek Pożyczka

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/1747/330.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/1135,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

